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Bil (ČNB) 6-04Akronym:

 POPIS DATOVÉHO SOUBORU

Čtvrtletní výkaz zisku a ztráty regulovaného konsolidačního celku, obsahující
přehled výnosů a nákladů a účetní zisk, resp. ztrátu regulovaného konsolidačního
celku od počátku roku ke dni sestavení výkazu v souladu s konsolidačními
pravidly podle Části druhé §5, §6 a  Části čtvrté, Hlava II, §50 a §51 Vyhlášky
ČNB č. xxx.

Charakteristika:

Části datového souboru:

KISIFE10Kód:

Čtvrtletní výkaz zisku a ztráty regul. konsolidačního celkuNázev:

P0002

P0046

P0053

Kód
Vykazující subjekt - banka,
nebankovní subjekt
Rozsah vykazování podle
území
Stav ke dni

Název parametru
E

E

E

O
Regulované konsolidační celky

Údaje za Českou republiku a
zahraničí
Datum ve tvaru YYYYMMDD z
přípustného intervalu

Název hodnotyHodnota
ZRKC

ZSVET

d1_I1

P0012
P0060

Kód
Periodicita
Termín předkládání

Název parametru
=
E

O
S_Q_NV
ZQ_64

Hodnota
Čvrtletně, jinak na vyžádání
Do 35. kalendář.dne
násled.čtvrt., do 25.3. za
pros.,na vyž.

Název hodnoty
Výčet a konkretizace organizačních parametrů datového souboru:

Výčet a konkretizace výskytových parametrů datového souboru:

1 - Přehled výnosů, nákladů, zisků a ztrátČást:
Přiřazené datové oblasti:
Pořadí Kód Název
1 KIS10_01 Výnosy, náklady a zisky nebo ztráty regul. konsol.

celku

Poznámka:
Při vykazování jednotlivých údajů se postupuje následovně:    
- veškeré výnosy,se vykazují v kladné hodnotě,
                                  - veškeré náklady, včetně odpisů  se vykazují
v záporné hodnotě,                                        - údaje u informačního
prvku náklady na daň z příjmů a kurzové rozdíly mohou být jak kladné, tak
záporné,                                                      
- výsledné údaje u informačních prvků, tj. na kterých se uvádí zisk nebo ztráta
a údaje u součtových informačních prvků tvorba rezerv a ztráty ze znehodnocení
se vykáží s výsledným znaménkem.

7.0 PlatnýStav: 02.01.2007Platnost od:
ČNBZdroj:

Verze:

Šípová/odb.416Garant metodického popisu:
Žulavská,Svobodová/odb.535,531Garant věcného obsahu    :

Název          :
VP_KISIFE10_1Vykaz.povinnost:
Vykazovací povinnost pro KISIFE10
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KISIFE10Datový soubor:

 POPIS DATOVÝCH OBLASTÍ PRO DATOVÝ SOUBOR

Přehled výnosů, nákladů a účetního zisku, resp. ztráty regulovaného konsolidačního celku  od počátku roku ke dni sestavení
výkazu.Položky nákladů a ztrát (včetně výsledkových položek, které mají charakter nákladů nebo ztráty) jsou uváděny se
znaménkem minus.

Charakteristika:

KIS10_01
Název: Výnosy, náklady a zisky nebo ztráty regul. konsol. celku

Bil (ČNB) 6-04Akronym:

Datová oblast:

Název: Čtvrtletní výkaz zisku a ztráty regul. konsolidačního celku

KNB0001
KNB0004
KNB0008
KNB0009
KNB0017
KNB0023
KNB0024
KNB0025
KNB0026
KNB0028
KNB0029
KNB0031
KNB0032
KNB0033
KNB0036
KNB0040
KNB0053
KNB0065
KNB0066
KNB0067
KNB0068
KNB0069
KNB0070
KNB0071
KNB0072
KNB0073
KNB0074
KNB0075
KNB0076
KNB0077

Kód
Úrokové náklady
Úroky na vklady, úvěry a ost.fin.závazky vůči centr.bankám
Ztráta ze zajišťovacích úrokových derivátů
Náklady na poplatky a provize
Ostatní provozní náklady
Správní náklady
Náklady na zaměstnance
Mzdy a platy
Sociální a zdravotní pojištění
Ostatní správní náklady
Nájemné
Náklady na outsourcing
Náklady na reklamu
Náklady na poradenství
Odpisy pozemků, budov a zařízení
Odpisy  nehmotného majetku
Náklady na daň z příjmů
Úroky na finanční závazky k obchodování
Úroky na finanční závazky v reálné hodnotě vykázané do Z/Z
Úroky na finanční závazky v naběhlé hodnotě
Úroky na ostatní závazky
Náklady na základní kapitál splatný na požádání
Poplatky a provize na operace s finančními nástroji
Poplatky a provize na obhospodařování hodnot
Poplatky a provize na správu, úschovu a uložení hodnot
Poplatky a provize na clearing a vypořádání
Poplatky a provize na sekuritizaci
Poplatky a provize na ostatní služby
Penzijní a podobné výdaje
Náklady na dočasné zaměstnance

Název
Výčet informačních prvků v datové oblasti:

Datový typ údajů
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
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KISIFE10Datový soubor:

KIS10_01

Bil (ČNB) 6-04Akronym:

Datová oblast:

KNB0078
KNB0079
KNB0080
KNB0081
KNB0082
KNB0083
KVB0001
KVB0004
KVB0008
KVB0009
KVB0010
KVB0012
KVB0054
KVB0055
KVB0057
KVB0067
KVB0068
KVB0069
KVB0070
KVB0071
KVB0072
KVB0073
KVB0074
KVB0075
KVB0076
KVB0077
KVB0078
KVB0079
KVB0080
KVB0081
KVB0082
KVB0083
KVB0084
KVB0095
KZZ0020

Kód
Odměny - vlastní kapitálové nástroje
Ostatní náklady na zaměstnance
Náklady na informační technologie
Jiné správní náklady
Odpisy
Odpisy investic do nemovitostí
Úrokové výnosy
Úroky z pohledávek vůči centrálním bankám
Zisk ze zajišťovacích úrokových derivátů
Výnosy z dividend
Výnosy z poplatků a provizí
Poplatky a provize z platebního styku
Poplatky a provize za správu, úschovu a uložení hodnot
Poplatky a provize za obhospodařování hodnot
Poplatky a provize za poradenskou činnost
Úroky z finančních aktiv k obchodování
Úroky z finančních aktiv v reálné hodnotě vykázaných do Z/Z
Úroky z realizovatelných finančních aktiv
Úroky z úvěrů a jiných pohledávek
Úroky z finančních investic držených do splatnosti
Úroky z ostatních aktiv
Výnosy z dividend z finančních aktiv k obchodování
Výnosy z dividend z finan.aktiv v RH vykázaných do Z/Z
Výnosy z dividend z realizovatelných finančních aktiv
Poplatky a provize z operací s finan. nástroji pro zákazníky
Poplatky a provize z obstarání emisí
Poplatky a provize z obstarání finančních nástrojů
Poplatky a provize z clearingu a vypořádání
Poplatky a provize z  příslibů a záruk
Poplatky a provize ze strukturovaného financování
Poplatky a provize ze sekuritizace
Poplatky a provize z ostatních služeb
Negativní goodwill bezprostředně zahrnutý do výkazu Z/Z
Ostatní provozní výnosy
Kurzové rozdíly

Název
Výčet informačních prvků v datové oblasti:

Datový typ údajů
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
n11T
nS11T
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KISIFE10Datový soubor:

KIS10_01

Bil (ČNB) 6-04Akronym:

Datová oblast:

KZZ0024
KZZ0030
KZZ0041
KZZ0050
KZZ0051
KZZ0052
KZZ0053
KZZ0054
KZZ0055
KZZ0056
KZZ0057
KZZ0058
KZZ0059
KZZ0060
KZZ0061
KZZ0062
KZZ0063
KZZ0064
KZZ0065
KZZ0066
KZZ0067
KZZ0068
KZZ0069
KZZ0070
KZZ0071
KZZ0072
KZZ0073
KZZ0074
KZZ0075
KZZ0076
KZZ0077
KZZ0078
KZZ0079
KZZ0080
KZZ0081

Kód
Zisk (ztráta) z realizovatelných finančních aktiv
Zisk (ztráta) z finančních investic držených do splatnosti
Podíl na Z/Z přidr. a ovládaných osob a společných podniků
Zisk nebo ztráta po zdanění
Menšinové podíly na zisku nebo ztrátě
Zisk nebo ztráta bez menšinových podílů
Zisk z finanční  a provozní činnosti
Realizované Z/Z z finan.aktiv a závazků nevykáz. v RH do Z/Z
Zisk (ztráta) z úvěrů a jiných pohledávek
Zisk (ztráta) z finančních závazků v naběhlé hodnotě
Zisk (ztráta) z ostatních závazků
Zisk (ztráta) z finančních aktiv a závazků  k obchodování
Zisk (ztráta) z kapitálových nástrojů a akciových derivátů
Zisk (ztráta) z úrokových nástrojů (včetně úrok. derivátů)
Zisk (ztráta) z měnových nástrojů  (včetně měn. derivávů)
Zisk (ztráta) z úvěrových nástrojů (včetně úvěr. derivátů)
Zisk (ztráta) z komodit a komoditních derivátů
Zisk (ztráta) z ostatních nástrojů včetně hybridních
Zisk (ztráta) z finan. aktiv a závazků v RH vykázané do Z/Z
Zisk (ztráta) ze zajišťovacího účetnictví
Zisk (ztráta) z odúčtování aktiv j. než držených k prodeji
Tvorba rezerv
Ztráty ze znehodnocení
Ztráty ze znehodnocení finan.aktiv nevykázaných v RH do Z/Z
Ztráty ze znehodnocení finančních aktiv v pořizovací ceně
Ztráty ze znehodnocení realizovatelných finančních aktiv
Ztráty ze znehodnocení úvěrů a jiných pohledávek
Ztráty ze znehodnocení finan.investic držených do splatnosti
Ztráty ze znehodnocení nefinančních aktiv
Ztráty ze znehodnocení pozemků, budov a zařízení
Ztráty ze znehodnocení z investic do nemovitostí
Ztráty ze znehodnocení goodwillu
Ztráty ze znehodnocení nehmotného majetku
Ztráty ze znehodnocení účastí v přidr.a ovlád.os.a sp.podn.
Ztráty ze znehodnocení ostatních nefinančních aktiv

Název
Výčet informačních prvků v datové oblasti:

Datový typ údajů
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T
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KISIFE10Datový soubor:

KIS10_01

Bil (ČNB) 6-04Akronym:

Datová oblast:

Výčet dimenzionálních parametrů datové oblasti:

Koruna česká
Od začátku roku do konce sledovaného
období
Skutečnost
Kumulovaný údaj
Všechny měny

Položka : CZK
Položka : 720

Položka : 100
Položka : 700
Položka : S_VSEMEN

Jednotka veličiny
Časová charakteristika

Povaha hodnoty ukazatele
Typ ukazatele
Struktura sledovaných měn

P0009
P0011

P0013
P0014
P0019

Kód Název Operátor : Hodnota Název hodnoty
Výčet konstantních parametrů datové oblasti:

Dimenzionální parametry datové oblasti neexistují.

KZZ0082
KZZ0083
KZZ0084
KZZ0085

Kód
Zisk nebo ztráta z neoběžných aktiv a vyřazovaných skupin
Zisk nebo ztráta z pokračujících činností před zdaněním
Zisk nebo ztráta z pokračujících činnosti po zdanění
Zisk nebo ztráta z ukončované činnosti po zdanění

Název
Výčet informačních prvků v datové oblasti:

Datový typ údajů
nS11T
nS11T
nS11T
nS11T

Datový typ údajů v datové oblasti:
proměnný
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KISIFE10Datový soubor:

7.0 PlatnýStav: 02.01.2007Platnost od:
ČNBZdroj: Šípová / odb.416Garant:

Verze:

Poznámka:
Při vykazování jednotlivých údajů se postupuje následovně:                                                  - veškeré
výnosy, včetně rozpuštění a použití opravných položek a rezerv se vykazují v kladné hodnotě,
                                                                             - veškeré náklady, včetně odpisů a tvorby
opravných položek a rezerv, se vykazují v záporné hodnotě,
- údaje u informačního prvku náklady na daň z příjmů a kurzové rozdíly mohou být jak kladné, tak záporné,  
- výsledné údaje u informačních prvků, tj. na kterých se uvádí zisk nebo ztráta a údaje u součtových informačních prvků
tvorby, použití a rozpuštění  opravných položek a rezerv (příp. odpisů), se vykáží s výsledným znaménkem.

KIS10_01

Bil (ČNB) 6-04Akronym:

Datová oblast:

KNB0004

KVB0004

Úroky na vklady, úvěry a ost.fin.závazky vůči
centr.bankám

Úroky z pohledávek vůči centrálním bankám

P0036Parametry
Objekt vykazování podle

sektorů ESA95

Informační prvky
Položka : S_RNCB

Položka : S_RNCB

Centrální banky (
rezidenti a
nerezidenti)

Centrální banky (
rezidenti a
nerezidenti)

Výčet informačních prvků s rozdílnou a proměnnou konkretizací parametrů:
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KISIFE10Kód  DS: Bil (ČNB) 6-04Akronym:

 POPIS JEDNOVÝKAZOVÝCH KONTROL PRO DATOVÝ SOUBOR

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0019.S_VSEMEN, P0014.700;
KZZ0053 =
KVB0001
+KNB0001
+KNB0069
+KVB0009
+KVB0010
+KNB0009
+KZZ0054
+KZZ0058
+KZZ0065
+KZZ0066
+KZZ0020
+KZZ0067
+KVB0095
+KNB0017 odch 4000;

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0019.S_VSEMEN, P0014.700;
KZZ0083 =
KZZ0053
+KNB0023
+KNB0082
+KZZ0068
+KZZ0069
+KVB0084
+KZZ0041
+KZZ0082 odch 3000;

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0019.S_VSEMEN, P0014.700;
KZZ0050 =
KZZ0084
+KZZ0085 odch 3000;

Semantický tvar:

Semantický tvar:

Semantický tvar:

KIS10_01(N1,1=N2,1+N11,1+N18,1+N19,1+N23,1+N36,1+N43,1+N49,1+N56,1+N57,1+N58,1+N
59,1+N60,1+N61,1 ODCH 4000);

KIS10_01(N98,1=N1,1+N62,1+N77,1+N81,1+N82,1+N95,1+N96,1+N97,1 ODCH 3000);

KIS10_01(N102,1=N100,1+N101,1 ODCH 3000);

Uživatelský tvar:

Uživatelský tvar:

Uživatelský tvar:

Poznámka:

Poznámka:

10

20

30

err

err

err

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Druh: 

Druh: 

Druh: 

Název:

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Charakteristika:
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KISIFE10Kód  DS: Bil (ČNB) 6-04Akronym:

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KVB0004 +
KVB0067 + KVB0068 + KVB0069 + KVB0070 + KVB0071 + KVB0008 + KVB0072=�KVB0001
ODCH 3000;

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KNB0004 +
KNB0065 + KNB0066 + KNB0067 + KNB0008 + KNB0068=�KNB0001 ODCH 4000;

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KVB0073 +
KVB0074 + KVB0075=�KVB0009 ODCH 3000;

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KVB0076 +
KVB0079 + KVB0055 + KVB0054 + KVB0080 + KVB0012 + KVB0081 + KVB0082 + KVB0083=
KVB0010 ODCH 4000;

Semantický tvar:

Semantický tvar:

Semantický tvar:

Semantický tvar:

KIS10_01(N3,1+N4,1+N5,1+N6,1+N7,1+N8,1+N9,1+N10,1=N2,1 ODCH 3000);

KIS10_01(N12,1+N13,1+N14,1+N15,1+N16,1+N17,1=N11,1 ODCH 4000);

KIS10_01(N20,1+N21,1+N22,1=N19,1 ODCH 3000);

KIS10_01(N24,1+N28,1+N29,1+N30,1+N31,1+N32,1+N33,1+N34,1+N35,1=N23,1 ODCH 4000);

Uživatelský tvar:

Uživatelský tvar:

Uživatelský tvar:

Uživatelský tvar:

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

30

1010

1020

1030

1040

err

err

err

err

err

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Druh: 

Druh: 

Druh: 

Druh: 

Druh: 

KVB0001-Úrokové výnosy= součet elementárních údaju;

KNB0001-Úrokové náklady= součet elementárních údaju;

KVB0009-Výnosy z dividend= součet elementárních údaju;

KVB0010-Výnosy z poplatků a provizí= součet elementárních údaju;

Název:

Název:

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Charakteristika:

Charakteristika:
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KISIFE10Kód  DS: Bil (ČNB) 6-04Akronym:

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KNB0070 +
KNB0071 + KNB0072 + KNB0073 + KNB0074 + KNB0075=�KNB0009 ODCH 4000;

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KNB0024 +
KNB0028=�KNB0023 ODCH 2000;

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KNB0025 +
KNB0026 + KNB0076 + KNB0077 + KNB0078 + KNB0079=�KNB0024 ODCH 4000;

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KNB0032 +
KNB0033 + KNB0080 + KNB0031 + KNB0029 + KNB0081=�KNB0028 ODCH 4000;

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KZZ0051 +
KZZ0052=�KZZ0050 ODCH 2000;

Semantický tvar:

Semantický tvar:

Semantický tvar:

Semantický tvar:

Semantický tvar:

KIS10_01(N37,1+N38,1+N39,1+N40,1+N41,1+N42,1=N36,1 ODCH 4000);

KIS10_01(N63,1+N70,1=N62,1 ODCH 2000);

KIS10_01(N64,1+N65,1+N66,1+N67,1+N68,1+N69,1=N63,1 ODCH 4000);

KIS10_01(N71,1+N72,1+N73,1+N74,1+N75,1+N76,1=N70,1 ODCH 4000);

KIS10_01(N103,1+N104,1=N102,1 ODCH 2000);

Uživatelský tvar:

Uživatelský tvar:

Uživatelský tvar:

Uživatelský tvar:

Uživatelský tvar:

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

1050

1060

1070

1080

1090

err

err

err

err

err

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Druh: 

Druh: 

Druh: 

Druh: 

Druh: 

KNB0009-Náklady na poplatky a provize= součet elementárních údaju;

KNB0023-Správní náklady= součet elementárních údaju;

KNB0024-Náklady na zaměstnance= součet elementárních údaju;

KNB0028-Ostatní správní náklady= součet elementárních údaju;

KZZ0050-Zisk nebo ztráta po zdanění= součet elementárních údaju;

Název:

Název:

Název:

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Charakteristika:

Charakteristika:

Charakteristika:



Popis JVK Strana: 4/5

KISIFE10Kód  DS: Bil (ČNB) 6-04Akronym:

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KVB0077 +
KVB0078 + KVB0057=�KVB0076 ODCH 3000;

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KZZ0024 +
KZZ0055 + KZZ0030 + KZZ0056 + KZZ0057=�KZZ0054 ODCH 4000;

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KZZ0059 +
KZZ0060 + KZZ0061 + KZZ0062 + KZZ0063 + KZZ0064=�KZZ0058 ODCH 4000;

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KNB0036 +
KNB0083 + KNB0040=�KNB0082 ODCH 3000;

Semantický tvar:

Semantický tvar:

Semantický tvar:

Semantický tvar:

KIS10_01(N25,1+N26,1+N27,1=N24,1 ODCH 3000);

KIS10_01(N44,1+N45,1+N46,1+N47,1+N48,1=N43,1 ODCH 4000);

KIS10_01(N50,1+N51,1+N52,1+N53,1+N54,1+N55,1=N49,1 ODCH 4000);

KIS10_01(N78,1+N79,1+N80,1=N77,1 ODCH 3000);

Uživatelský tvar:

Uživatelský tvar:

Uživatelský tvar:

Uživatelský tvar:

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

1090

1100

1110

1120

1130

err

err

err

err

err

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Druh: 

Druh: 

Druh: 

Druh: 

Druh: 

KVB0076-Poplatky a provize z operací s finan. nástroji pro zákazníky= součet
elementárních údaju;

KZZ0054-Realizované Z/Z z finan.aktiv a závazků nevykáz. v RH do Z/Z= součet
elementárních údaju;

KZZ0058-Zisk (ztráta) z finančních aktiv a závazků  k obchodování= součet
elementárních údaju;

KNB0082-Odpisy= součet elementárních údaju;

Název:

Název:

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Charakteristika:

Charakteristika:



Popis JVK Strana: 5/5

KISIFE10Kód  DS: Bil (ČNB) 6-04Akronym:

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KZZ0070 +
KZZ0075=�KZZ0069 ODCH 2000;

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KZZ0071 +
KZZ0072 + KZZ0073 + KZZ0074=�KZZ0070 ODCH 3000;

PRO P0009.CZK, P0011.720, P0013.100, P0014.700, P0019.S_VSEMEN;�KZZ0076 +
KZZ0077 + KZZ0078 + KZZ0079 + KZZ0080 + KZZ0081=�KZZ0075 ODCH 4000;

Semantický tvar:

Semantický tvar:

Semantický tvar:

KIS10_01(N83,1+N88,1=N82,1 ODCH 2000);

KIS10_01(N84,1+N85,1+N86,1+N87,1=N83,1 ODCH 3000);

KIS10_01(N89,1+N90,1+N91,1+N92,1+N93,1+N94,1=N88,1 ODCH 4000);

Uživatelský tvar:

Uživatelský tvar:

Uživatelský tvar:

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

1140

1150

1160

err

err

err

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Krok kontroly:

Druh: 

Druh: 

Druh: 

KZZ0069-Ztráty ze znehodnocení= součet elementárních údaju;

KZZ0070-Ztráty ze znehodnocení finan.aktiv nevykázaných v RH do Z/Z= součet
elementárních údaju;

KZZ0075-Ztráty ze znehodnocení nefinančních aktiv= součet elementárních údaju;

Název:

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Charakteristika:


	Popis DS
	Popis DO
	Popis JVK

